
BYTOVÉ DRUŽSTVO 496 A497, OSTRAVA-PORUBA, G. KLIMENTA 496, 
IĆO 25397346 

 
 

POZVÁNKA NA ČLENSKOU SCHŮZI 
 
Představenstvo BYTOVÉHO DRUŽSTVA 496 A 497, svolává členskou 
schůzi bytového družstva, která se bude konat dne 27.05.2025 
v 18,00 hod. v sušárně ve sklepním prostoru domu G. Klimenta 496, 
Ostrava-Poruba. 
 

Program členské schůze 
 

1. Zahájení, zpráva o usnášení schopnosti členské schůze. 
2. Volba předsedy členské schůze, zapisovatele, ověřovatele a osoby 

pověřené sčítáním hlasů. 
3. Zpráva o činnosti představenstva od poslední členské schůze 
4. Zpráva kontrolní komise 
5. Zpráva o hospodaření BD - účetní závěrka, návrh na rozdělení  

zisku za rok 2024 
6. Diskuse k předneseným zprávám 
7. Schválení účetní závěrky za rok 2024 
8. Plán prací pro rok 2025/2026 
9. Diskuse k přednesenému plánu akcí      
10.     Schválení odměn  
11. Diskuse  
12. Závěr 
 
Za představenstvo BD:  Pavlína Hnízdová 
                                       předseda představenstva 
                                       Ivana Krečmerová 
                                       člen představenstva 
 
V Ostravě 2025-05-13 
 
Pokud se člen družstva nemůže jednání členské schůze účastnit osobně, může písemnou 
plnou mocí pověřit jinou osobu, aby jej na členské schůzi zastupovala (příloha pozvánky), 
nikdo však nesmí být na členské schůzi zmocněncem více než 1/3 všech členů bytového 
družstva. 
Vyvěšeno dne 13.5.2025 na informační tabuli ve vchodech 496 a 497 a na internetových 
stránkách www.bd496497.cz. Člen se může seznámit s podklady k jednotlivým bodům 
programu u předsedy představenstva na adrese Gustava Klimenta 496/6 v bytě 12 dle 
předchozí domluvy s předsedou.  

BYTOVÉ DRUŽSTVO 496 A 497, OSTRAVA-PORUBA, G. KLIMENTA 496, 
IĆO 25397346 

http://www.bd496497.cz/


 

 

Plná moc 

 
Zmocnitel ____________________________________, nar. ______________   
 
trvale bytem _________________________________________________________,  
 
tímto zmocňuje zmocněnce, ____________________________________,  
 
nar._____________________,  
 
trvale bytem________________________________________________________,  
 
k zastupování na jednání členské schůze Bytového družstva 496 A 496, IČ 

25397346, konané dne 27. května 2025 od 18,00 hodin v sušárně ve sklepním 

prostoru domu Gustava Klimenta 496, Ostrava 
 
Zmocněnec je oprávněn k zastupování ve všech věcech projednávaných na této 
členské schůzi dle programu jednání uvedeném v příslušné pozvánce ze dne 
13.5.2025. Zmocněnec na jednání členské schůze jedná a hlasuje jménem 
zmocnitele.  
 
V Ostravě dne _________________ 
 
 _____________________________ zmocnitel  
 
Přijímám zmocnění:  
 
_____________________________ 
 


